
UCHWAŁA NR LIII/676/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XLII/543/17 z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie zawierania porozumień 
międzygminnych z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie przyjmowania do 

Schroniska dla zwierząt w Pabianicach bezdomnych psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/543/17 z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie zawierania 
porozumień międzygminnych z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie przyjmowania do 
Schroniska dla zwierząt w Pabianicach bezdomnych psów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 34757B71-EC64-4433-87DF-E7BFCFE13106. Podpisany Strona 1




